[image: 华明LOGO]天津市东丽区华明小学2023年一年级招生简章
根据《市教委关于做好2023年天津市义务教育阶段学校招生入学工作的指导意见》（津教政[2023]6号）文件精神，以及《2023年天津市东丽区小学招生入学工作实施方案》中的要求，现将我校新一年级招生工作有关事宜公布如下：
一、招生条件
1.2023年入学的适龄儿童应年满6周岁（2017年8月31日前出生）。
2.具有本学区片户口（包括蓝印户口）、合法固定居所的有效证件的适龄儿童。（适龄儿童户籍的户主、合法固定居所的产权所有人必须是适龄儿童的父母或祖父母、外祖父母）。
3.适龄儿童在户籍所在地学校就近免试入学，适龄儿童按规定的招生时间到所属学区片登记入学。
二、招生要求
1.招生范围：本学区片适龄儿童。户籍所在华明街的华湖苑，明湖苑，欣湖苑、景湖苑、泽园、翠园、怀园、逸园、达园、通园、坤园、翔园、福园、昊园、德园、厚园、禾园、岭华里、岭明里、岭昌里、岭盛里、岭泽里、紫园、旭园、畅园、春庭园、绿庭园、金泰丽湾、建邦时代汇、宝能城、科创慧谷及合并前原村队户口的适龄儿童。
2.适龄儿童确因身体状况等原因需要延缓入学的，法定监护人应当向户籍所在地所属学区片学校提出延缓入学申请。
三、招生报名办法
1.本次招生报名采取“网上预约，现场登记”的方式进行，凡符合招生报名条件的适龄儿童家长，请先用手机扫描下面的二维码进行线上填写预约登记表，进行网上预约登记。
2.请各位家长务必如实、详细、准确地按照要求填写相关信息，切勿虚假填报，影响预约登记，7月8日、9日现场正式报名时，学校将对此次网上登记信息进行审核。
3.网上预约登记时间：
2023年7月5日—2023年7月6日24时(逾期关闭)
预约登记成功后，家长请在7月7日关注手机短信，知晓到校报名相关内容。
4.招生工作咨询电话：022-84921223
咨询时间：6月25日至7月7日
（上午8:20—10：20；下午12:30—14:30）
5.家庭经济困难学生资助工作
学校依据资助政策，义务教育阶段建档立卡学生，以及非建档立卡的家庭经济困难残疾学生、农村低保家庭学生、农村特困救助供养学生等四类家庭经济困难非寄宿生享受学生生活补助，符合上述条件的学生请到校咨询，联系电话：022-84921223
四、网上预约登记注意事项
1.网上预约登记信息必须与正式招生报名当天所需证件材料信息一致。
2.本次网上预约登记不作为2023年学校招生入学的最终结果，此顺序与入学情况无关。
五、网上预约登记流程
[image: 微信图片_20200615145951]第一步：打开微信，用扫一扫功能，扫描学校微信公众号的二维码

第二步：扫二维码之后，点击页面中的“关注公众号”关注“学校”的公众号；
第三步：关注并进入“学校”公众号之后，点击“微校云”；
第四步：点击“入学登记”按钮，进行2023年入学预约登记，请按照提示上报相关信息。
六、现场报名要求
1.报名时间及地点
时间：2023年7月8日、9日
上午8:30——11:30    下午1:30——4:30
地点：华明小学华英楼一楼大厅
[bookmark: _GoBack]2.到校报名当日（7月8日、9日）请一位家长带齐相关证件原件和复印件到校报名。
报名须持原件：①户口簿（包括蓝印户口）；②合法固定居所的有效证件（房本）。
报名时需提交的复印件：①适龄儿童户口页的复印件；②适龄儿童户口本首页的复印件；③房屋居住的有效证件中产权人页的复印件；④孩子父母户口页复印件。 (注意事项:复印件按以上顺序于左上角装订)

天津市东丽区华明小学
2023年6月[image: C:\Users\Administrator\Desktop\范主任桌面\卡通图片\tooopen_sy_145941891412.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\范主任桌面\卡通图片\tooopen_sy_145941891412.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\范主任桌面\卡通图片\tooopen_sy_145941891412.jpg][image: timg (1)]25日

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg